АДМИНИГТРАТШЯМЕДВЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Xb. 0̂ - ЬЭ А У-____________________  № 10___
станица Медведовская

Об утвервдении перечня муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией

Медведовского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых админи
страцией Медведовского сельского поселения Тимашевского района (приложе
ние).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 17 августа 2021 г. № 146
«Об утверждении перечня муниципальных услуг и муниципальных функций по
осуществлению муниципального контроля, предоставляемых (исполняемых)
администрацией Медведовского сельского поселения».

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админист
рации Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Самариной Т.А. обнародовать настоящее постановление и разместить на офи
циальном сайте администрации Медведовского сельского поселения в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района Хрущ И. А.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова
ния.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района НМ. Авчинников

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от Л-Ь, 01. £od£ № -10____

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

ГА

№
п/п

Наименование муниципальной услуги, предос
тавляемой администрацией Медведовского сель

ского поселения Тимашевского района

Наименование отдела админист
рации Медведовского сельского
поселения Тимашевского района,
ответственного за предоставле-
- ние муниципальной услуги

I 2 3

I . Земельные и имущественные отношения
1.1 Предоставление выписки из реестра муници

пального имущества
Отдел имущественных: и земель
ных отношений администрации
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

1.2 Предоставление муниципального имущества в
аренду или безвозмездное пользование без про
ведения торгов

Отдел имущественных и земель
ных отношений администрации
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

1.3 Прием уведомлений о планируемом
сносе объекта капитального строительства и
уведомлений о завершении сноса объекта капи
тального строительства

Отдел имущественных и земель
ных отношений администрации
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

1.4 Присвоение, изменение и аннулирование адре
сов

Отдел имущественных и земель
ных отношений администрации
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

2. Автотранспорт и дороги
2.1 Выдача специального разрешения на движение

по автомобильным дорогам местного значения
тяжеловесного и (или) крупногабаритного
транспортного средства

МУ «Управление СТС и ЖКХ»
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

3

1 2 3

3. Регулирование предпринимательской деятельности

3.1 Выдача разрешения на право организации роз
ничного рынка :Л,

Финансово-экономический отдел
администрации Медведовского
сельского поселения Тимашев
ского района

4. Социальное обслуживание
4.1 Уведомительная регистрация трудового догово

ра с работодателем физическим лицом, не яв
ляющимся индивидуальным предпринимателем

Отдел по общим и организаци
онным вопросам администрации
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

4.2 Выдача разрешений на вступление в брак ли
цам, достигшим возраста шестнадцати лет

Отдел по общим и организаци
онным вопросам администрации
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

5. Предоставление справочной информации
5.1 Предоставление копий правовых актов админи

страции Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Отдел по общим и организаци
онным вопросам администрации
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

5.2 Предоставление выписки из похозяйственной
книги

Отдел имущественных и земель
ных отношений администрации
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

6. Жилищно-коммунальное хозяйство
6.1 Выдача порубочного билета МУ «Управление СТО и ЖКХ»

Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

6.2 Предоставление разрешения на осуществление
земляных работ

МУ «Управление СТС и ЖКХ»
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

6.3 Принятие решения об использовании донного
грунта, извлеченного при проведении дноуглу
бительных и других работ, связанных с измене
нием дна и берегов водных объектов

МУ «Управление СТС и ЖКХ»
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

6.3 Выдача разрешения на пересадку зеленых наса
ждений

МУ «Управление СТС и ЖКХ»
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

7. Прочее
7.1 Согласование проекта информационной

надписи и (или) обозначения на объекте куль
турного наследия местного значения, располо
женного на территории Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района

МУ «Управление СТС и ЖКХ»
Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района

Исполняющий обязанности
начальника юридического отдела
администрации Медведовского
сельского поселения
Тимашевского района Д.В. Васенина